

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）综合部
- 2、项目名称：成都东部新区董家埂镇2021年大中型水库移民后期扶持项目（付家坪村沟渠整治项目）
- 3、项目编号：东部新区政采（2021）A0029号
- 4、采购内容：成都东部新区董家埂镇2021年大中型水库移民后期扶持项目（付家坪村沟渠整治项目）
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：成都东部新区董家埂镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0804号
- 8、采购预算金额：138.587513万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-17 09:00:00
- 13、供应商报名情况：四川爵丰建设工程有限公司,四川方亿建设工程有限公司,四川迈吉建设工程有限公司,四川天哲通桥梁工程有限公司4家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川迈吉建设工程有限公司,四川爵丰建设工程有限公司,四川天哲通桥梁工程有限公司,四川方亿建设工程有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
姜明俊		临时专家	组长
邵晋海		临时专家	
付刚		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

四川恒丰锦业建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格证书。 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格。 四川恒瑞德建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误, 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目名称错误, 项目技术负责人无水利水电工程专业中级或以上职称证书复印件。 13. 项目名称不符合 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 项目名称不符合 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 项目名称错误 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证);14. 项目名称错误; 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 1, 项目名称错误。 2, 项目经理未提供相应资质证书。;14. 1, 项目名称错误。 2, 项目技术负责人未提供相应资质证书。 13. 项目名称错误; 项目经理未提供相应资质证书。;14. 项目名称错误; 项目技术负责人未提供相应资质证书。 四川中基路桥工程建设有限公司,不符合,说明: 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 四川中致远建设工程有限责任公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期。 四川东本建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 凉山明途建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期。 矗立工程项目管理有限公司,不符合,说明: 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 成都九霄龙腾科技有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 绵阳辉安建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 无B证 13. 无B证 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无B证 13. 未提供B证。 四川优茂建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目名称错误, 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, ;14. 项目名称错误, 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 项目名称错误 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, ;14. 项目名称错误 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 项目名称错误 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目名称错误 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 1, 项目名称错误 2, 未提供相应资质;14. 1, 项目名称错误 2, 未提供相应资质 13. 项目名称错误, 项目经理未提供相应资质证书。;14. 项目名称错误; 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 四川盛世文竹实业有限公司,不符合,说明: 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 四川庄霖建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质;14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质;14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质;14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。;14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。;14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 四川永中鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证。 四川森环益建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格证书。 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格。 四川凌

逸阁建设工程有限公司,不符合,说明:14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 中意国际建设有限公司,不符合,说明:10. 资质过期 10. 资质过期 10. 资质过期 10. 资质过期 10. 资质过期。

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川恒丰锦业建筑工程有限公司,不符合,说明:10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明:13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格证书。 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格。 四川恒瑞德建设工程有限公司,不符合,说明:13. 项目名称错误, 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目名称错误, 项目技术负责人无水利水电工程专业中级或以上职称证书复印件。 13. 项目名称不符合 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目名称不符合 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 项目名称错误 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 项目名称错误; 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 1, 项目名称错误。 2, 项目经理未提供相应资质证书。;14. 1, 项目名称错误。 2, 项目技术负责人未提供相应资质证书。 13. 项目名称错误; 项目经理未提供相应资质证书。;14. 项目名称错误; 项目技术负责人未提供相应资质证书。 四川中基路桥工程建设有限公司,不符合,说明:10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 四川中致远建设工程有限责任公司,不符合,说明:13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期。 四川东本建设工程有限公司,不符合,说明:14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 凉山明途建设工程有限公司,不符合,说明:13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期。 矗立工程项目管理有限公司,不符合,说明:10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 成都九霄龙腾科技有限公司,不符合,说明:14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 绵阳辉安建筑工程有限公司,不符合,说明:13. 无B证 13. 无B证 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 无B证 13. 未提供B证。 四川优茂建设工程有限公司,不符合,说明:13. 项目名称错误, 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, ;14. 项目名称错误, 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 项目名称错误 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, ;14. 项目名称错误 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 项目名称错误 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格;14. 项目名称错误 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 1, 项目名称错误 2, 未提供相应资质;14. 1, 项目名称错误 2, 未提供相应资质 13. 项目名称错误, 项目经理未提供相应资质证书。;14. 项目名称错误; 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 四川盛世文竹实业有限公司,不符合,说明:10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。 四川庄霖建筑工程有限公司,不符合,说明:10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质;14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质;14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质;14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 10. 无水利水电

电工程施工总承包三级及以上资质。;14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质。;14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 四川永中鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证 11. 无安全生产许可证。 四川森环益建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格证书。 13. 项目经理无水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格。 四川凌逸阁建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人无水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人无项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人未提供相应资质证书。 14. 项目技术负责人未提供水利水电工程类专业中级或以上职称。 中意国际建设有限公司,不符合,说明: 10. 资质过期 10. 资质过期 10. 资质过期 10. 资质过期 10. 资质过期。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

四川方亿建设工程有限公司 问:请供应商按照规定时间下载附件做出应答签字盖章并上传附件。 答:已澄清 四川天堑通桥梁工程有限公司 问:请供应商按照规定时间下载附件做出应答签字盖章并上传附件。 答:已澄清 四川爵丰建设工程有限公司 问:请供应商按照规定时间下载附件做出应答签字盖章并上传附件。 答:已澄清 四川迈吉建设工程有限公司 问:请供应商按照规定时间下载附件做出应答签字盖章并上传附件。 答:已澄清 问:请供应商按照规定时间下载附件做出应答签字盖章并上传附件。 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

同意

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川迈吉建设工程有限公司	1377800元	51.0	49.0	100.0	1
2	四川方亿建设工程有限公司	1381640元	51.0	48.86	99.86	2
3	四川天堑通桥梁工程有限公司	1384300元	49.0	48.77	97.77	3
4	四川爵丰建设工程有限公司	1385400元	47.0	48.73	95.73	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

- 第一中标候选人：四川迈吉建设工程有限公司
第二中标候选人：四川方亿建设工程有限公司
第三中标候选人：四川天堑通桥梁工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

姜明俊 孙少华 付明

2021年12月17日